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REPUBLIKA E SHQIPtRISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

STUDIO PERMBARIMORE « DEBIT COLLECTION >> 
Adresa : Rruga Myslym Shyri Vila Nr.8/1, kati i 3, Tirane 

CeL 0696139382 	 e-mail : debit collection@yahoo.com  
Nr.  	i   Prot. 	 Tirane, me.   I L.  02 .2018. 
Nr. 416 Regj. 

URDHER 
Vendosie Sekuestro mbi Tituit e Pronesise. 

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane. 

Une Erion Llalla me detyre Permbarues Gjyqesor prane Studios Permbarimore "DEBIT 
COLLECTION" sh.p.k, pasi studiova materialet e dosjes me Nr.416 , date 11.01.2018, me 
urdher ekzekutimi vendimin Nr.1344 ,date 04.11.2016, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan. 

KONSTATOVA 

Se ne date 11.01.2018, tek Studio Permbarimore DEBIT COLLECTION sh.p.k, eshte depozituar 
per Ekzekutim, kerkesa e kreditorit vendimi Nr.1344 ,date 04.11.2016, te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Elbasan  ,  leshuar per Titullin Ekzekutiv vendimin nr.1344 dt.04.11.2016 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Elbasan, me pale e objekt : 

Kreditor : Shoqeria "Megawat" sh.p.k . 
Debitor : Shoqeria "EkoBeton"sh.p.k NIPT J62903274Q 
Objekti : Pagim Shume. 

Ne kushtet kur per ekzekutimin urdherit te ekzekutimit duhet te vendoset sekuestro mbi titujt 
pronesise ne pronesi ti debitcpit, 	 sh.p.k me NIPT K93408206A).---- 
me seli Lagjia Aqif Pasha, pallati 31/3 Elbasan, me qellim mostjetersimin e tyre nga debitori. 

Ne zbatim te Ligjit Nr. 10 031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin Perinbarimor Gjyqesor Privat" 
(ndryshuar me ligjin nr. 10137, date 11.5.2009 dhe ligjin nr. 36/2012. 

URDHEROJ:  

Vendosjen e mases se sekuestros mbi titujte e pronesise ne pronesi , Shoqeria EKO ENERGJI -E 
sh.p.k me NIPT K93408206A,ku pronare,ortak i vetern eshte Shoqeria "EkoBeton"sh.p.k me 
administrator Pellumb Kociasi ,me NIPT J62903274Q dhe te na dergoni te gjitha dokumentacionet qe 
dispononi ne lidhje me kete subjekt dhe nese eshte pronare e donje subjekti tjeter. 

Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne 
vijim te K.Pr.Civile. 
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